Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

Página 5 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 05/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto
Panosso, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa para fins de
prestação de serviços de assessoria a equipe de agentes fiscais tributários deste município na
apuração de base de cálculo de índice de participação do valor adicionado, retorno do ICMS ao
município no intuito de recuperar o índice de participação do retorno de ICMS nos próximos
exercícios, de acordo com artigo 25, II,c/c Art. 13, III da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 27 de janeiro de 2022.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal